Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Вологодской области

подполковнику внутренней службы

Тропову В.А.
ЗАЯВКА

Просим Вас провести проверку качества огнезащитных покрытий деревянных конструкций, материалов и изделий в здании_____________ ____________________________________________________________
(наименование организации, объекта и т.п.)
расположенном по адресу:

Область ____________________________________;

Район ______________________________________;

Город, р. поселок, село________________________;

Улица _________________________________, номер дома ____________;

Площадь обработанной (х) поверхности (ей) 1. (м.кв.); 2. ( м. кв.) и т.д.__;
Обработку произвела организация __________________________

Лицензия № _______________________________ дата__________

Огнезащитным составом марки _____________________________

Сертификат № ____________________ срок действия___________

Руководитель

(Представитель)__________________________________

                            __________________________________

                            __________________________________

                                                                                      (подпись)
                                           Контактные телефоны: ____________________________

                            «____»________________________ 20    г.

Реквизиты организации: